
 
 

UCHWAŁA NR LII/17/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm), Po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Raciborskiego: 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi w Roszkowie – przebiegający od 
skrzyżowania z DK 45 ul. Kolejową do przejazdu kolejowo-drogowego (dz. nr 241104_2.0007.AR_6.5 obręb 
Roszków). 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek – wydłużenie ul. Spacerowej w Zabełkowie – 
przebiegający od skrzyżowania z ul. Torową do przejazdu kolejowo-drogowego (dz. nr 241104_2.0010. 
AR_5.150 obręb Zabełków). 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1947



                                                                                                                     Załącznik do Uchwały nr LII/17/2023 

                 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.02.2023 

 

Załącznik graficzny przedstawiający przebieg i lokalizację dróg 

 

 

        Lokalizacja wydłużenia ul. Spacerowej 612820 S w Zabełkowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1947



 

 

   Lokalizacja drogi w Roszkowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1947


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny przedstawiajacy przebieg i lokalizacje dróg.

		2023-03-02T08:40:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




